
Horská chata XL

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny v období 1.9.-31.5.

Ubytování - osoba nad 15 let: 500 Kč/noc

Ubytování - osoba do 15 let: 450 Kč/noc

Ubytování - osoba do 3 let : zdarma

Při pobytu na 7 a více nocí platí cena 450/400 Kč/noc

Letní sezona - ceny

Ceny v období 1.6.-31.8.

Ubytování - osoba nad 15 let: 400 Kč/noc

Ubytování - osoba do 15 let: 350 Kč/noc

Ubytování - osoba do 3 let : zdarma

Při pobytu na 7 a více nocí platí cena 350/300 Kč/noc

Slevy:

Děti do 3 let zdarma - bez lůžka, s doprovodem, možno zapůjčit dětskou postýlku, židličku, vaničku a

podobně.

Další informace:

Poplatek za psa 100 Kč/noc.

Možnost pronájmu celého objektu.

Možnost zapůjčení kompletního výčepního zařízení.

Možnost zapůjčení karaoke systému.

Ceny obsahují DPH, poplatek z pobytu pro MÚ, všechny energie, zapůjčení ložního prádla a závěrečný

úklid.



Stravování

Vybavené kuchyně pro vlastní vaření (dvě v apartmánech a jedna u společenské místnosti) nebo lze

stravování zajistit ve 100 m vzdálené chatě za tyto ceny:

Snídaně : 140 Kč

Polopenze: 280 Kč

Plná penze : 435 Kč


